

## PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000 Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331 e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO LEILÃO № 001/2019 - PROCESSO № 015/2019 P.M.L.P.

As 9:00 (nove horas) do dia 14 (catorze) de Março de 2.019 (dois mil e dezenove), na Sala de Licitações do Prédio da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista – SP, sita à Praça Armando de Salles Oliveira, nº 200, reuniu-se a Leiloeira Sr<sup>a</sup>: Cláudia Tereza Pessin, designado pela Portaria nº 004/2019 de 03/01/2019 e a Comissão Permanente de Licitação, constituída pelos Srs: Silvana Soares de Camargo - Presidenta, Cláudia Tereza Pessin - Secretária, Cristiane de Moura, Aline Santa Rosa e Kátia Lino, designados pela Portaria nº 002/2019 de 03/01/2019, foi instalada a sessão de abertura da licitação em epígrafe, que tem por objetivo: Alienação dos itens patrimoniais inservíveis ( SUCATAS DIVERSAS) de propriedade da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, no estado em que se encontram, conforme especificações contidas no Edital de Leilão nº 001/2019 e seus anexos, devidamente autorizada pelo Exmo Prefeito Municipal Alcides de Moura Campos Junior. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação, atestou que não houve participantes para a abertura do certame, e, desta forma, decidiu declarar esta licitação como deserta e fracassada. Franqueada a palavra, e não havendo quem dela fizesse uso e nada mais havendo, a Sra. Presidenta da Comissão de Licitação, encerrou a sessão, para a lavratura desta ata, que eu, Cláudia Tereza Pessin, Secretária da Comissão de Licitação, lavrei, após lida e achada conforme, foi assinada por mim, juntamente com a Srª Presidenta e demais Membros da Comissão de Licitação.

> Cláudia Tereza Pessin Leiloeira

Silvana Soares de Camargo Presidente

Cristiane Rogéria de Moura Membro

> Aline Santa Rosa Membro

> > Kátia Lino Membro